11 de 1811212025, publicada em 1911212025 e LDO No 3.037, Art. 50 de 30110120?5, publicada em
31t10t2025.

Art. 1'- Fica aberto no Orçamenlo Gêral do Município de Marmeleiro - Estado
do Paraná, para o exercício de 2026 um Credito Adicional Suplementar no valor de R$ 103.706,76 (Cento e
três mil, setêcentos e seis reais e 3etenta ê sêis cêntavos) com recursos provenientes do superávit
Íinanceiro apurado no exercício anterior e do excesso de arrecadação para dar atendimento nos seguintes
o aos e mentárias:

Aft. 2" - Para cobêrtura do Crédito Adicional Suplementar a sêr aberto em